Dominum obtulistis.

Quod ad me attinet certiores vos facio quod in die festo Gelissimo Militiae Coelestis Principi dicato vestri recordatus sum coram Domino, ^{praesertim} maximeque in sancto Missae sacrificio, vos omnes omnipotenti Deo Beatissimaeque eius Matri Mariae magnopere commendans.

Sit vobis sanctus Michael ^{Arch.} contra nequicias et insidias latentis inimici iuge praesidium, sit Sancta Virgo Maria, Christianorum Adjutrix, vobis semper dulcissima Mater, in necessitatibus adjuvet, a periculis eruat, set vobis mentis et cordis

puritatem, faciat in dies Venerabilis Patris vestri Joannis Bosco filios digniores eiusque virtutum studiosissimos imitatores.

Valete.

Dabam Augustae Taurinorum Kalendis Octobris a. MCMVIII.

P.S. Mitto etiam vobis parvam spirituales sententiam, singulorum nomine descriptam, quam cum animarum vestrarum profectu legere et meditari poteritis. - quam cum animarum vestrarum utilitate legere et meditari potestis.